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از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/  پرونده زن جوانی که پس از 
مرگ اعضای بدنش را اهدا کرده بودند با 
اظهارات خواهرش به یک ماجرای جنایی 

شد. تبدیل 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اوایل 
آذر امسال، مرگ مغزی زن جوانی در یکی از 
بیمارستان های پایتخت به بازپرس کشیک 
قتل اعلام شد. خانواده وی با اهدای اعضای 
بدن زن جوان جان چند بیمار را نجات دادند. 
اما با گذشت چند روز از مرگ زن جوان، روز 
گذشته خانواده او به دادسرای جنایی پایتخت 
مراجعه و ادعا کردند که دخترشان به قتل 
رسیده است. خواهر وی در تحقیقات گفت: 
شوهر خواهرم مدعی بود در زمانی که او خانه 
نبوده همسرش از پله ها پرت شده است اما 
وقتی به بیمارستان رفتیم خواهرم گفت که 
خواهر شوهرش او را کتک زده و از پله ها به 
پایین انداخته چون که مدعی بوده خواهر من 
به خوبی از مادرشوهرش مراقبت نکرده است.

ج به  وقتی حال خواهرم بدتر شد و او را از کر
تهران آوردیم به کما رفت و بعد از آن مرگ 
مغزی شد و اعضای بدنش را اهدا کردیم. 
آن زمان تصور می کردم اگر از این ماجرا به 
خانواده ام که داغدار بودند حرفی بزنم ممکن 
است بین خانواده ام و شوهر خواهرم درگیری 
خ دهد اما عذاب وجدان اجازه نداد که راز  ر
این قتل را مخفی نگه دارم و تصمیم گرفتم، 

آخرین حرف های خواهرم را برملا کنم.
باتوجه به اظهارات زن جوان و احتمال قتل، 
پرونده برای رسیدگی با قرار عدم صلاحیت 
به دستور بازپرس جنایی، به دادسرای محل 

ج ارجاع شد. حادثه در کر

 کتک های 
خواهر شوهر باعث 

مرگ عروس شد
گروه حوادث-مرضیه همایونی/ خانم دکتری که مدعی بود 
یک زوج جوان شوهرش را به قتل رسانده اند با اعترافات آنان 

متهم به قتل شد.
به گزارش »ایران«، مرداد امسال زن جوانی به پلیس مراجعه کرد 

و از ناپدید شدن همسر پولدارش خبر داد.
با شروع تحقیقات، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 
پی بردند این زن حدود 6 ماه قبل به درخواست شوهرش 
برای طاق به دادگاه خانواده رفته اما مدعی شده باردار است 
و نمی تواند طاق بگیرد. وی حتی برگه آزمایش بارداری هم به 
دادگاه ارائه کرده اما شوهرش مدعی شده بود او دروغ می گوید 
و باردار نیست و با این ترفند می خواهد از طاق فرار کند. در 
حالی که زن جوان مظنون شماره یک پرونده ناپدید شدن 
شوهرش بود در ادامه بررسی ها ردپای یک زوج جوان نیز در 
این پرونده شناسایی شد. وقتی کارآگاهان به سراغ زوج جوان 
رفتند در تحقیق از آنها، شها و همسرش مدعی شدند خانم 
دکتر شوهرش را کشته و از آنها خواسته جسد شوهرش را به 

بیابان های استان البرز برده و دفن کنند.
بنابراین کارآگاهان راهی محل دفن جسد شده و بقایای جسد 
مقتول را پیدا کردند. به دستور بازپرس شعبه نهم دادسرای امور 
جنایی پایتخت جسد برای انجام آزمایش  دی ان ای به پزشکی 
قانونی منتقل شد و آزمایش ها نشان می داد جسد کشف شده 
متعلق به مرد گمشده است. با کشف جسد مرد جوان بار دیگر 
تیم جنایی به سراغ همسرش رفته و به تحقیق از او پرداختند، 
این بار زن جوان ادعای جدیدی را مطرح کرد: شها و همسرش، 

شوهرم را برای اخاذی ربوده و او را کشتند.
گرچه زن جوان چنین اظهاراتی دارد اما مدارک و شواهد پلیسی 
حکایت از آن دارد که همسر مقتول عامل این جنایت است. 
بنابراین وی و مرد جوان همدستش بازداشت شدند اما همسر 

باردارش بازداشت نشد.

تهدیدهای خانم دکتر
مرد جوان درباره آشنایی اش با همسر مقتول گفت:

همسرم در یک گروه تلگرامی که مربوط به زنان باردار است با 
خانم دکتر آشنا شد. او از همسرم خواسته بود که به جای او 
برای انجام آزمایش بارداری به دکتر مراجعه کند و برگه بارداری 
را به وی بدهد. همسرم هم این کار را انجام داد و 3 میلیون 

تومان گرفت.
چرا با او همکاری کردید؟

خانم دکتر از ما خواست تا شوهرش را به قتل برسانیم. اما ما 
راضی نشدیم. او ما را تهدید می کرد که به خاطر صحنه سازی 
برای جواب آزمایش بارداری به دردسر می افتیم و به این خاطر 
بازداشت می شویم. ما هم مجبور شدیم که خواسته خانم دکتر 
را اجرا کنیم. البته ما او را نکشتیم جسد در خانه بود آن را به 

اطراف تهران منتقل کرده و دفن کردیم.
شوهرش را با چه کشته بود؟

آنطور که پلیس در تحقیقاتش متوجه شده با خوراندن قرص 
سیانور، نقشه قتل را اجرا کرده است. مرد سیانور فروش هم 
شناسایی شده و اعتراف کرده که به خانم دکتر سیانور فروخته 

. ست ا
برای انتقال جسد به شما پول داد؟

قرار بود مبلغی بدهد اما بیشتر ما را تهدید می کرد که چون 
همسرم خودش را به جای او در آزمایشگاه معرفی کرده بود، این 

ماجرا را لو می دهد و ما را به زندان می اندازد.

نقشه عجیب 
خانم دکتر
 برای قتل شوهرش

مرگ 7 سرباز در سقوط اتوبوس به دره
 اتوبوس حامل سربازان با 25 
سرنشین در محور اندیمشک 
پلدختر به دره سقوط کرد و 7 
باختند.سرهنگ  سرباز جان 
محمد زارعی، رئیس پلیس راه 
لرستان گفت: رعایت نکردن 
در  ناتوانی  و  مطمئنه  سرعت 
کنترل خودرو دلیل سقوط 
ر  محو ر  د ه  ر د به  س  بو تو ا
اندیمشک به پلدختر گزارش 
 - ز ا هو ا توبوس  ا . ست ا ه  شد

کرمانشاه ساعت ۱2:25 در جاده اندیمشک به سمت چپ منحرف شد و بعد از 
برخورد با گاردریل به عمق دره سقوط کرد که در این حادثه هفت نفر جان باختند. 

حال برخی مصدومان نیز وخیم گزارش شده است.
 علیرضا نجفی، مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: 
۱6 نفر از مصدومان حادثه سقوط به اتوبوس به دره در محور اندیمشک به پل دختر 
در بیمارستان امام علی)ع( اندیمشک بستری هستند. ۱۸ مصدوم به بیمارستان 
اندیمشک منتقل شدند که 2 نفر به دلیل شدت جراحات وارده جان خود را از 
دست دادند. وی افزود: مصدومان در صورت نیاز به بیمارستان گنجویان دزفول 
اعزام می شوند.سرنشینان این اتوبوس سرباز هستند که از خوزستان به کرمانشاه 

اعزام شده اند. 

نجات از قصاص با گذشت خانواده مقتول
یک محکوم به قصاص نفس با گذشت اولیای دم و تاش خیرین و شعبه ششم اجرای 

احکام کیفری کرج پس از تحمل ۹ سال حبس در کرج از مجازات رهایی یافت.
حسن مددی دادستان عمومی و انقاب مرکز استان البرز گفت: در این پرونده مردی به 
اتهام ارتکاب قتل یکی از دوستان خود به خاطر اختافات مالی از سال ۱3۹5 در حبس به 
سر می برد و با توجه به تأیید حکم صادره در خصوص قصاص نفس در دیوانعالی عالی کشور 
در انتظار اجرای حکم بود. تا اینکه اولیای دم با به نمایش گذاشتن ایثار و با گذشت از حق 
قانونی و شرعی خویش موجبات بخشیدن حیات به این فرد را فراهم کردند. در آزادی این 
محکوم، عاوه بر تاش قاضی و کارکنان شعبه ششم اجرای احکام کیفری کرج، همراهی 
و مساعدت  خیرین کرجی نیز بسیار مؤثر بود. با گذراندن مدت زمان حبس از منظر جنبه 

عمومی جرم قتل، محکوم در این پرونده آزاد و به آغوش خانواده بازخواهد گشت.
 

مرگ خاموش دو نفر در یک روز
 نشت گاز سمی در یک روز، جان دو نفر را در استان آذربایجان شرقی گرفت.وحید شادی نیا 
سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی گفت: در یکی از این حوادث، نگهبان کوی ویایی در 
شهر صوفیان بر اثر نشت گاز منوکسید کربن جان باخت. در حادثه تلخی دیگر وقتی پدر از 
سر کار به خانه بازگشت با جسم بی جان پسر ۱5 ساله اش مواجه شد و بافاصله با اورژانس 

تماس گرفت اما سه عضو دیگر خانواده نجات پیدا کردند.
 

مصدوم شدن زنان کارگر در تصادف وانت
 بر اثر برخورد یک دستگاه وانت حامل کارگران زن فصلی با یک دستگاه سواری در محور 
جاده شوش به اندیمشک، هفت نفر زخمی شدند. به گزارش ایلنا، روز گذشته وانت حامل 
کارگران کشاورزی که همگی زن بودند در جاده شوش در حرکت بود که ناگهان با یک سواری 
برخورد کرد. در این حادثه هفت زن و دختر ۱6 تا ۴6ساله که سوار وانت بودند، مصدوم 
شدند. با حضور عوامل اورژانس در محل، مصدومان به بیمارستان منتقل شدند و علت 

حادثه از سوی پلیس در دست بررسی است.

گذاشتن لوله بخاری در ظرف آب قربانی گرفت
 سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اراک از مرگ یک زن و مرد اراکی 
خبر داد.مجتبی خراجی گفت: ساعت چهار و 5۴ دقیقه بامداد شنبه یک مورد حادثه 
گازگرفتگی در خانه باغی در کنارگذر شمالی اراک )نرسیده به گاوخانه( به سامانه ۱25 اعام 
شد که بافاصله تیم نجات ایستگاه شماره چهار به محل اعزام شدند. آتش نشانان به 
محض رسیدن در محل مشاهده کردند که زن و مرد جوانی به علت رعایت نکردن استفاده 
از دودکش و کاهک استاندارد و قرار دادن لوله خروجی بخاری داخل ظرف آب دچار گاز 

گرفتگی شده و جان خود را از دست دادند.
 

3 کشته در تصادف جاده اردکان
  برخورد 2 خودروی سواری و کامیونت در محور اردکان به چوپانان سه فوتی و سه مصدوم 
برجا گذاشت.  »محمدعشقی« مدیرعامل جمعیت هال احمر یزد با بیان اینکه این حادثه، 
جمعه شب رخ داد، افزود: پس از اطاع اورژانس غزال مبنی بر تصادف خودروی سواری و 
کامیونت در کیلومتر 7۰ محور اردکان به چوپانان، بافاصله تیم امدادی هال احمر مستقر 
در پایگاه امداد و نجات غزال سیاه کوه به محل حادثه اعزام شدند. پس از امدادرسانی و 
انجام اقدام های درمانی، سه فوتی از داخل خودروها بیرون کشیده شدند و سه مصدوم 

نیز به وسیله آمبولانس اورژانس به نزدیک ترین مرکز درمانی انتقال یافتند.
 

 اورژانس در یک هفته 6 هزار بیمار منتقل کرد
 رئیس مرکز اورژانس استان تهران، از انتقال 6 هزار بیمار به بیمارستان های کشور در 
هفته گذشته خبر داد. محمداسماعیل توکلی به ایسنا گفت: از 2۴ تا 3۰ آذر ماه، 66 هزار و 
۱63 تماس با مرکز ۱۱5 استان تهران به ثبت رسید که منجر به 2۸ هزار و 6۱۱ مأموریت شد 
و چهار درصد از این تماس ها، مزاحم بودند.  وی افزود: در این مأموریت ها، 6 هزار و 5۱۹ 
نفر به مرکز درمانی منتقل شدند و 22هزار و۹2 نفر نیز در محل، خدمات درمانی دریافت 
کردند. ۱2.7 درصد از کل مأموریت ها نیز مربوط به تصادفات بود. اورژانس هوایی نیز در 
هفته گذشته، 6 سورتی پرواز داشته که در پی آن 6 مصدوم به مراکز درمانی انتقال یافته اند.

 

کشف قرص های غیرمجاز در مرز
 فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان از کشف بیش از ۸۱ هزار انواع قرص غیرمجاز 
قاچاق در مرزهای جنوب شرق کشور خبر داد.  سردار »رضا شجاعی« در تشریح این خبر، 
گفت: مرزداران استان به سرنخ هایی از فعالیت قاچاقچیان دارو در منطقه مرزی دست 
پیدا کردند و پس از هماهنگی با مقام قضایی و با رصد اطاعاتی و برنامه ریزی عملیاتی 
توانستند محموله داروی قاچاق را در حین ورود به کشور توقیف کنند. مرزداران در عملیاتی 
غافلگیرکننده و هوشمندانه توانستند، تعداد ۸۱ هزار و ۱۰۰ عدد انواع قرص غیرمجاز قاچاق را 
کشف کنند. همچنین کارشناسان ارزش قرص های غیرمجاز را بیش از ۱2 میلیارد ریال برآورد 
کردند. وی تأکید کرد: قاچاق دارو و قرص های غیرمجاز عاوه بر آسیب به اقتصاد کشور، 

می تواند آسیب های بسیار جدی بر امنیت روانی و سامت جامعه نیز وارد آورد.

سناریوها در مورد تراژدی »نگاه«
گفت و گوی »ایران« با رئیس بیمارستان نگاه و تشریح ماجرای نابینا شدن 9 بیمار 

 گروه حوادث 
 کامران علمدهی:

 اتاق شماره 3 جراحی 
بیمارستان نگاه، روز هفدهم 
مهر امسال به کابوس 
همیشگی 9 زن و مردی تبدیل 
شد که در این روز تحت 
عمل جراحی »کاتاراکت« 
یا همان آب مروارید قرار 
گرفتند و به شکل مرموزی 
بینایی شان را از دست دادند. 
هر چند این خبر در همان 
روزهای اول پس از حادثه 
رسانه ای شد اما حالا انتشار 
گسترده این فاجعه انسانی 
موجی از هراس و وحشت 
در جامعه ایجاد کرده است. 
تشکیل پرونده قضایی در 
شعبه 24 دادسرای جرایم 
پزشکی و تحقیقات برای 
شناسایی مقصران از سوی 
دستگاه قضایی ادامه دارد 
اما هجمه ها علیه بیمارستان 
و کادر درمان این مجموعه و 
درخواست بیمارانی که در این 
میان آسیب جبران ناپذیری 
دیده اند ما را بر آن داشت تا 
به سراغ مدیرعامل و هیأت 
مدیره بیمارستان برویم و 
واقعیت ماجرا را جویا شویم.

 

به محض ورود به بیمارستانی که برای 
بسیاری از بیماران چشمی نام آشناست پس 
از هماهنگی با اطلاعات بلافاصله به اتاق 
مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره هدایت 
شدم. بدون هیچ مقدمه ای از دکتر علی 
نیلی رئیس بیمارستان خواستم تا درباره 
آنچه که دو ماه و نیم قبل در این بیمارستان 
خ داده و حالا به بمب خبری روز تبدیل شده  ر

توضیح دهد.
دکتر نیلی در این باره گفت: برای مجموعه 
مدیریتی ماهم جای تعجب دارد که چرا 
خ داده و خبر  موضوعی که دو ماه و نیم قبل ر
آن در همان زمان منتشر شد و پرونده آن در 
دادسرای جرایم پزشکی در حال رسیدگی 
است، بار دیگر از سوی برخی رسانه ها بازنشر 

. ست ا ه  شد
از وی پرسیدم: این اولین باری است که در 
خ داده و آیا  بیمارستان نگاه چنین اتفاقی ر
شما به عنوان مدیریت این مجموعه سلامت 
و استاندارد بیمارستانی را تضمین می کنید؟
- به جرأت می توانم بگویم که این بیمارستان 
از معدود بیمارستان های دنیا است که رتبه 

بالایی در رعایت استانداردها دارد.
 در مقالات علمی و استانداردهای بیمارستانی 
اگر از هر هزار بیمار 2 بیمار و از هر 10 هزار 
بیمار 4 بیمار دچار عفونت شوند به آن معنی 
است که آن مجموعه درمانی از استانداردهای 
بالایی برخوردار است. ما در 10 ماه سال جاری 
13226 عمل جراحی انجام داده ایم که فقط 

برای 9 نفر مشکل ساز شد.
 پس از این ماجرا اتاق عمل شماره 3 بسته 
شد تا تکلیف آن از طریق وزارت بهداشت و 
دانشگاه شهید بهشتی روشن شود و بلافاصله 
بازرس هایی از مجموعه های مختلف به 
بیمارستان آمدند و در ابتدا سایر اتاق های 
عمل مورد بررسی عفونی قرار گرفت و بعد 
هم اتاق شماره 3 با شدت بیشتری مورد 
واکاوی قرار گرفت و همه بازرسان به اتفاق، 
رأی به سلامت و پاکی اتاق عمل مورد 
نظر دادند و ما بعد از تأیید نهایی انجام 

عمل های جراحی را از سر گرفتیم.
وی در ادامه تصریح کرد: بعد از آن هم 
عمل های متعددی در آن اتاق انجام شد 
و هیچ بیماری دچار عارضه نشد. با اینکه 
تأکید کنم ما تابع دستورات و نظرات وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هستیم.
وی درباره علت نابینا شدن 9 بیمار گفت: 

متأسفانه 9 نفر از بیماران نابینا شدند. 
البته از یک چشم چون در اغلب خبرها فقط 
ح شده و افکار عمومی  بحث نابینا شدن مطر
بر این باور است که بیماران هردو چشم خود 

را از دست داده اند.
باکتری  می دهد  نشان  ما  رسی های  بر  

 Pseudomonas( سودوموناس آئروژینوزا
aeruginosa( عامل نابینا شدن بیماران 
شده است. ما از همان روزی که این اتفاق 
و  پذیرفته ایم  را  ماجرا  مسئولیت  افتاد 

بلافاصله دست به کار شدیم.
هم  کمی  احتمال  حتی  که  را  آنهایی   
می دادیم که ممکن است با عمل جراحی 
مجدد بهبود پیدا کنند تحت عمل جراحی 
قرار دادیم و بدون دریافت یک ریال تلاش 
کردیم تا بتوانیم مانع نابینایی آنها شویم. 
اما نکته حائز اهمیت این بود که این 
باکتری وقتی در پشت عدسی قرار می گیرد 
به سرعت کشت و تکثیر می شود چراکه در 
آنجا بهترین محیط برای کشت این باکتری 
است. بنابراین باوجود همه تلاش های کادر 
درمانی نتوانستیم مانع نابینا شدن بیماران 
شویم. البته موضوعی که ذهن ما را درگیر 
کرده این است که معمولاً بروز این باکتری 
24 ساعت  از  اولیه آن بعد  و نشانه های 
مشخص می شود اما در مورد این 9 بیمار به 
این صورت بود که دو ساعت بعد از عمل های 
جراحی بیماران با درد و قرمزی چشم شدید 
مواجه شدند که نشان می داد موضوع قدری 
عجیب بوده و باید به صورت خاص مورد 

بررسی قرار گیرد.
دکتر نیلی در جواب این پرسش که در حال 
حاضر این 9 بیمار شکایتی از بیمارستان 
داشته اند یا خیر گفت: ما از همان روز اول 
حق را به آنها دادیم و گفتیم می توانید 
شکایت کنید و ما از صفر تا صد موضوع در 

کنارتان هستیم.
 شکایت آنها در ابتدا به پزشکی قانونی ارجاع 
شد و پس از بررسی های قضایی از آنجایی که 
این اتفاق نادر بوده جرم انگاری شد و پرونده 
به شعبه 24 دادسرای جرایم پزشکی فرستاده 
شده و علاوه بر بیماران، مدعی العموم هم 
پیگیر پرونده هستند و ما منتظریم تا در 
آنجا نتیجه بررسی های قضایی اعلام شود. 
این 9 بیمار که کوچکترین شان 55 ساله و 
بزرگترین شان 84 ساله هستند بیماران 5 

پزشک مختلف بودند. پس از این اتفاق از 
هر 5 پزشک سؤالاتی پرسیده شد و اما دو نفر 
از پرسنل اتاق عمل که کمک جراح بودند 
تحت بازجویی قرار گرفتند و تلفن های 
همراهشان تا تعیین تکلیف قضایی ضبط 

شد اما کسی بازداشت نشد. 
در مورد عمدی بودن حادثه هم صحبت هایی 
ح شده و در حال  به عنوان فرضیه مطر
بررسی است اما تا زمان بررسی نهایی از 
سوی مراجع قضایی نمی توان با قطعیت 
درباره آن اظهارنظر کرد. به هرحال وقتی 
یک ماجرا بعد از دو ماه و نیم دوباره رسانه ای 
می شود احتمالات زیادی را می توان متصور 
شد که یا تخریب چهره مجموعه بیمارستان 
است یا زیر سؤال بردن نظام سلامت کشور.

 
 احتمال اشکال

 در ماده استریل کننده اتاق عمل
یکی از پزشکان متخصص چشم در این باره 
به »ایران« گفت: وقتی قرار است عمل چشم 
انجام شود اتاق عمل را با ماده ای مخصوص 

می کنند.  استریل 
ح است اینکه  بحثی که در این حادثه مطر
آن روز ممکن است ماده استریل کننده 
فضای اتاق عمل و وسایل جراحی یا تاریخ 
گذشته بوده یا به درستی عمل نکرده است و 
باکتری وارد چشم بیماران شده و این حادثه 
را رقم زده که باید کارشناسان این مورد را 

بررسی کنند.

آسیبی که جبران نمی شود
علت این حادثه هر چه باشد پدران و مادران 
9 خانواده در این حادثه چشم خود را ازدست 
داده اند و راهی برای جبران این خطای 
هولناک نیست و این خانواده ها سالها باید 
با تبعات سخت این فاجعه انسانی دست به 
گریبان باشند. فقط امیدواریم با پیگیری 
این ماجرا و شناسایی عامل اصلی حادثه و 
مقصران آن دیگر شاهد بروز چنین فجایعی 

در کشور نباشیم.

حوادث جهان

 حمله خونین به بازار کریسمس
در پی حمله یک خودرو به جمعیت در روز جمعه به بازار شلوغ کریسمس در ماگدبورگ 
آلمان اولاف شولتس، صدراعظم آلمان گفت که آلمانی ها باید پس از این حمله متحد 
بمانند. در این حادثه که یک خودرو با سرعت بالا به میان جمعیت رفت، حداقل پنج نفر 
کشته شدند و بیش از 2۰۰ نفر زخمی شدند. یک مظنون در ارتباط با این حادثه دستگیر 
شده است. پلیس او را به عنوان یک تبعه سعودی شناسایی کرده که از سال 2۰۰6 به 
عنوان پزشک در آلمان مشغول به کار بوده است. انگیزه این حمله هنوز مشخص نیست، 
اما پلیس معتقد است که راننده به تنهایی عمل کرده است. به گزارش خبرگزاری فرانسه 
این خودرو که یک بی ام دبلیو سیاه بوده ۴۰۰ متر از میان جمعیت گذشت. وزارت خارجه 

عربستان سعودی در بیانیه کوتاهی در شبکه ایکس این حمله را محکوم کرده است.
 

آلمان

واکنش وزارت بهداشت به حادثه
»حسین کرمانپور« سرپرست مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت در واکنش به خبر منتشره 
درباره نابینایی 9 بیمار پس از جراحی آب مروارید در بیمارستان نگاه گفت: ماجرا مربوط به چند ماه 

گذشته است و پیگیری قضایی آن نیز انجام شده است.
»حسین علی شهریاری« رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس نیز در این مورد به ایلنا گفت: این 
مسأله در دستور کار کمیسیون است و پیگیری در این باره انجام خواهد شد، اما قرار نیست که مردم 
را نگران کنند. درست است که این اتفاق افتاده و اتفاق خیلی بدی هم بوده است، اما قرار نیست که 

هر روز همه خبر منتشر کنند.
وی تأکید کرد: حتماً هم وزارت بهداشت و درمان و هم کمیسیون بهداشت و درمان مجلس این مسأله را 

پیگیری می کنند و با مسببان برخورد خواهد شد و تمام کارهای قانونی در حال انجام است.


